

Warszawa, 26.06.2015r.



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2956/15/2198/15

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej” WZP – 2198/15/99/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1198 cm³, w specyfikacji jest wymagane min 1350 cm³?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojemność silnika 1198 cm³.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do Załącznika nr 1Ł do specyfikacji technicznej dla policyjnego samochodu nieoznakowanego. Radiotelefon przewoźny w ukompletowaniu kamuflowanym do montażu rozłącznego wymagane przez Zamawiającego. Ogólne cechy funkcjonalno-użytkowe. 1.2 Moduł Bluetooth.

Proszę o doprecyzowanie wymagania, czy Zamawiający wymaga modułu Bluetooth wbudowanego w radiotelefon?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza dostawę radiotelefonów z wbudowanym lub dołączanym zewnętrznym modułem Bluetooth. Obie opcje traktowane są równoważnie.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

Marta Gmurac
Marta Gmurac
26.06.2015r.